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Kurumsal ve Profesyonel Endüstri Çözümleri


            Boyahane Sistemleri Üretimi

            Novatek kurulduğu 2011 yılından bu yana, otomotiv, otomotiv yan sanayi, havacılık, beyaz eşya, savunma sanayi, demiryolu, enerji, ziraat ve genel endüstri alanlarında faaliyet gösteren öncü firmalara çözüm ortağı olarak hizmet vermektedir. 


 


Müşterilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda özelleştirilmiş çözümlerle, anahtar teslim projeler uygulamayı hedefleyen firmamız; yüzey işlem hatları, kataforez hatları, endüstriyel boyahane tesisleri, elektrostatik toz boya kabini, kurutma ve pişirme fırınları, su perdeli, venturi sistemli, kuru filtreli yaş boya kabinleri, kumlama kabinleri ve elemanları, ses izolasyon kabinleri, konveyör sistemleri ve kombine boyama ve kurutma kabinleri imalatlarını gerçekleştirmektedir.
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                Boya Kabini, Boya Fırını, Boya Tesisi Kurulumu
                Yüzey işlem ve kataforez hatları, robotik ve makine boya otomasyonlu boya kabinleri, fırınlar, çalışma ve son kontrol kabinleri, boya hazırlık odaları, konveyörleri kapsayacak şekilde sac ve plastik boyahaneler




Temizlik ve kumlama kabinleri, yüzey işlem hatları, kombine kabinler, robotik ve makine boya otomasyonlu yaş ve toz boya hatları, fırınlar, konveyörleri kapsayacak şekilde büyük hacimli, yüksek tonajlı, küçük parça üretimi yapan boyahaneler


 


Son kontrol kabinleri, akustik kabinler, kimyasal odalar, temiz odalar, kemosil boyama, NDT, ahşap boyamayı kapsayacak şekilde özel projeler
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                                        Paint Expo 2022'de Yerimizi Aldık.
                                        2022-04-11

                                        26-29 Nisan 2022 tarihleri arasında Almanya’da yapılacak olan Paint Expo 2022 fuarın'da biz de Novatek Endüstri olarak yerimizi aldık. Tüm değerli müşterilerimizi standımıza bekliyoruz.
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                    Tüm Kurumsal ihtiyaçlarınız için bilgi alabilir, fiyat teklifi isteğinde bulunabilirsiniz.
                    Boyahane ve Boya tesislerinin kurulumunda alanında uzman ve deneyimli ekibimiz ile Otomotiv, otomotiv yan sanayi, havacılık, beyaz eşya, savunma sanayi, demiryolu, ziraat ve genel endüstri alanlarında faaliyet göstererek, özelleştirilmiş çözümlerle anahtar teslim projeler yapmaktayız.
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                    Novatek'de Kariyer Fırsatlarını Değerlendirin
                    Güçlü bir ekip ile daha işler başarma yolunda emin adımlar atan Novatek, sektörün ihtiyaç duyduğu dinamik, üretimi ve üretmeyi seven açık fikirli ve çözüm odaklı ekip arkadaşlarını aileye katılmak için bekliyor.
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